FRAISES À CAROTTER EN HM
DURABLE
Elle offre une durabilité bien plus élevée par rapport aux fraises à carotter
en bi-métal traditionnelles.
UNIVERSEL
Utilisation universelle sur bois et matériaux ligneux, PRFV, panneaux
Trespa, panneaux et blocs en placoplâtre, panneaux en fibrociment,
tuiles, béton poreux, carreaux muraux et matériaux sandwich.
CODES ET DIMENSIONS
SCIE CLOCHE LH
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - RACCORD AN
CODE Ø fraises
longueur de la
fraise
tête hexagonale /
mandrin
pcs.
[mm] [mm] [mm]
DUAN3 14 - 30 55 - 66 9,5 /≥ 10 1
DUAN4 32 - 152 55 - 66  11 /≥ 13 1
CODE Ø de perçage attache pcs.
[mm]
DULHSETSAN 19, 22, 29, 35, 44, 51, 57 AN3, AN4 1
DULHSETEAN 22, 29, 35, 44, 51, 57, 65, 68 AN3, AN4 1
DULHSETUAN 19, 22, 25, 29, 35, 44, 51, 57, 65, 68, 76 AN3, AN4 1
SCIE CLOCHE LH - SET
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULH16 16 52 1
DULH19 19 52 1
DULH20 20 52 1
DULH22 22 52 1
DULH25 25 52 1
DULH29 29 52 1
DULH30 30 52 1
DULH35 35 52 1
DULH40 40 52 1
DULH44 44 52 1
DULH51 51 52 1
DULH54 54 52 1
DULH60 60 52 1
DULH64 64 52 1
DULH65 65 52 1
DULH67 67 52 1
DULH68 68 52 1
CODE Ø fraise LU pcs.
[mm] [mm]
DULH70 70 52 1
DULH73 73 52 1
DULH79 79 52 1
DULH83 83 52 1
DULH86 86 52 1
DULH89 89 52 1
DULH92 92 52 1
DULH95 95 52 1
DULH102 102 52 1
DULH105 105 52 1
DULH108 108 52 1
DULH111 111 52 1
DULH114 114 52 1
DULH121 121 52 1
DULH127 127 52 1
DULH133 133 52 1
DULH152 152 52 1
256  |  SCIE CLOCHE LH  |  MÈCHES ET FRAISES
DUAN3 DUAN4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)